

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

**Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
organizacji pożytku publicznego**

za rok 2011

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	GLIWICKIE TOWARZYSTWO SZKOLNE IM. JANUSZA KORCZAKA W GLIWICACH		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat M. GLIWICE
Gmina M. GLIWICE	Ulica ROBOTNICZA	Nr domu 4	Nr lokalu
Miejscowość GLIWICE	Kod pocztowy 44-100	Poczta GLIWICE	Nr telefonu 322304730
Nr faksu 322304730	E-mail sekretariat@1spoleczna.gliwice.pl	Strona www 1spoleczna.gliwice.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2010-01-12		
5. Numer REGON	00349579800000	6. Numer KRS	0000002344

7. Skład organu zarządzającego organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Piotr Pielka - prezes zarządu
Cecylia Pawlas - Nasiek - wiceprezes zarządu
Magdalena Paciorek - sekretarz, dyrektor I Społecznej Szkoły
Julia Pyttel - członek zarządu
Aleksander Pachole - członek zarządu

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)

Bolesław Var Bogya de Csepy - członek komisji rewizyjnej
Andrzej Par - członek komisji rewizyjnej
Joanna Klik - członek komisji rewizyjnej

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Towarzystwa jako organizacji pożytku publicznego jest realizacja zadań publicznych w zakresie:

a)odpłatne prowadzenie oddziału przedszkolnego wspierającego rozwój dziecka i przygotowanie go do rozpoczęcia nauki, PKD 85.10.Z

Towarzystwo prowadzi oddział przedszkolny do którego uczęszczają dzieci 5 i 6 letnie. Nauczyciele pracujący z dziećmi realizują podstawę programową Edukacja Przedszkolna i wczesnoszkolna.

b)odpłatne prowadzenie edukacji na poziomie podstawowym zapewniające uczniom zdobycie umiejętności w zakresie czytania, pisania i liczenia oraz podstawowych umiejętności i wiedzy w zakresie takich przedmiotów jak: j. polski; j. obcy nowożytny; matematyka; historia i wiedza o społeczeństwie; przyroda; plastyka; muzyka; technika; informatyka i wychowanie fizyczne, PKD 85.20.Z

Towarzystwo prowadzi I Społeczną Szkołę Podstawową. Nauczyciele pracujący z uczniami realizują podstawę programową zgodną z wytycznymi MEN. W ramach tej działalności

Towarzystwo: prowadzi poradnictwo wychowawcze i metodyczne; pozyskuje dary w postaci pomocy dydaktycznych, aparatury naukowej, książek; przyznaje stypendia o charakterze naukowym; funduje nagrody; rozwija dodatkowe formy działalności, służące wzbogaceniu możliwości edukacyjnych dzieci i młodzieży; współpracuje z organizacjami administracji publicznej w upowszechnianiu zasad i celów Towarzystwa.

c)odpłatne prowadzenie edukacji w trzyletnim gimnazjum PKD 85.31.A

Towarzystwo prowadzi I Społeczne Gimnazjum. Nauczyciele pracujący z uczniami realizują podstawę programowa zgodna z wytycznymi MEN. W ramach tej działalności Towarzystwo: współpracuje z instytucjami i organizacjami, których cel i charakter są podobne do celów Towarzystwa; prowadzi poradnictwo wychowawcze i metodyczne; pozyskuje dary w postaci pomocy dydaktycznych, aparatury naukowej, książek; przyznaje stypendia o charakterze naukowym; funduje nagrody; rozwija dodatkowe formy działalności, służące wzbogaceniu możliwości edukacyjnych dzieci i młodzieży; współpracuje z organizacjami administracji publicznej w upowszechnianiu zasad i celów Towarzystwa.

d)odpłatne prowadzenie edukacji w trzyletnim liceum ogólnokształcącym w celu przygotowania uczniów do ubiegania się o przyjęcie do szkół wyższych lub szkół policealnych, PKD 85.31.B

Towarzystwo prowadzi I Społeczne Liceum Ogólnokształcące. Nauczyciele pracujący z uczniami realizują podstawę programowa zgodna z wytycznymi MEN. W ramach tej działalności Towarzystwo: współpracuje z instytucjami i organizacjami, których cel i charakter są podobne do celów Towarzystwa; prowadzi poradnictwo wychowawcze i metodyczne; pozyskuje dary w postaci pomocy dydaktycznych, aparatury naukowej, książek; przyznaje stypendia o charakterze naukowym; funduje nagrody; rozwija dodatkowe formy działalności, służące wzbogaceniu możliwości edukacyjnych dzieci i młodzieży; współpracuje z organizacjami administracji publicznej w upowszechnianiu zasad i celów Towarzystwa.

e)nieodpłatne prowadzenie zajęć sportowych i rekreacyjnych dla grup i osób indywidualnych, PKD 85.51.Z

Towarzystwo organizuje imprezy sportowe kierowane do uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Towarzystwo: mistrzostwa w narciarstwie alpejskim; turniej tańca; turniej piłki nożnej; tenisowy dzień sportu; rajd rowerowy.

f)nieodpłatne prowadzenie zajęć w zakresie sztuki, teatru, muzyki, PKD 85.52.Z

Towarzystwo dla uczniów szkół Gliwickiego Towarzystwa szkolnego prowadzi: kółko teatralne w języku angielskim, kółko recytatorskie; kółko krytyki teatralnej; kółko muzyczne. Co roku Towarzystwo jest organizatorem Szkolnego Przeglądu Teatralnego.

<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Dla realizacji tych celów Towarzystwo:</p> <p>a) prowadzi oraz wspiera działalność własnych szkół, b) może tworzyć, organizować i prowadzić nowe placówki oświatowe i opiekuńcze, c) współpracuje z instytucjami i organizacjami, których cel i charakter są podobne do celów Towarzystwa, d) prowadzi poradnictwo wychowawcze i metodyczne, e) prowadzi działalność wydawniczą, f) gromadzi środki finansowe, rzeczowe pochodzące z dobrowolnych świadczeń osób fizycznych i prawnych, g) cały uzyskany dochód przeznacza na cele statutowe, h) pozyskuje dary w postaci pomocy dydaktycznych, aparatury naukowej, książek, czasopism i innych pomocy naukowych, i) przyznaje stypendia o charakterze naukowym, j) funduje nagrody, k) prowadzi szkolenia, kursy i konferencje, l) prowadzi działalność gospodarczą, z której zyski przeznaczone są na cele statutowe Towarzystwa, m) tworzy fundacje i inne formy wspierania inicjatyw, badań i prac podejmowanych w dziedzinie oświaty i wychowania, n) rozwija dodatkowe formy działalności, służące wzbogacaniu możliwości edukacyjnych dzieci i młodzieży, o) współpracuje z organizacjami administracji publicznej w upowszechnianiu zasad i celów Towarzystwa.</p> <p>Celem Towarzystwa jest działanie na rzecz upowszechniania i wspierania inicjatyw społecznych zmierzających do wzbogacania form edukacji dzieci i młodzieży oraz tworzenia warunków ich pełnego rozwoju intelektualnego, fizycznego i moralnego.</p>
---	--

<p>11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i></p>	<p>pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób</p>
--	--

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

a) odpłatne prowadzenie edukacji na poziomie podstawowym
 Towarzystwo prowadzi I Społeczną Szkołę Podstawową. Nasi uczniowie pracują w szkole bezpiecznej, gdzie wszyscy się znają; ściśle współpracujemy z rodzicami naszych uczniów gdyż tylko wtedy mamy szansę na konkretne, wymierne efekty; realizując podstawę programową zwracamy szczególną uwagę na szacunek dla drugiego człowieka, dla jego inności i wyjątkowości; nauczyciele zwracają uwagę na zdolności i problemy swoich uczniów; kładziemy szczególny nacisk na naukę języków obcych: * obowiązkowo 4 godziny j. angielskiego w kl. I-III oraz 5 godzin j. angielskiego tygodniowo w kl. IV-VI; * do wyboru: j. niemiecki, j. francuski, j. rosyjski, hiszpański; dbamy o systematyczne uczestnictwo uczniów w życiu kulturalnym oraz organizujemy atrakcyjne wycieczki krajowe i zagraniczne; organizujemy wyjazdy ko onijne w lecie i w czasie ferii zimowych; dbamy o szeroką gamę zajęć pozalekcyjnych oraz obowiązkowe zajęcia na basenie; na terenie szkoły działa stołówka oraz sklepik szkolny i kawiarenka; w razie potrzeby zapewnimy im opiekę psychologa i logopedy, zajęcia terapeutyczne dla dyslektyków; posiadamy profesjonalną opiekę świetlicową od 12.00 do 17.00 W ramach czesnego: - rytmika; - gimnastyka korekcyjna; - zajęcia z informatyki; kółka zainteresowań: matematyczne, historyczne, geograficzne, przyrodnicze, informatyczne, muzyczne, plastyczne, teatralne (w języku angielskim), kreatywnego myślenia, krytyki literackiej, fotograficzne, językowe (niemiecki, francuski, rosyjski, hiszpański, konsultacje z języka angielskiego); - opieka psychologiczna; - zajęcia z logopeda; - opieka w świetlicy do godz. 17.00, możliwość odrabiania zadań domowych (pod opieką nauczyciela według harmonogramu).

b) odpłatne prowadzenie edukacji w trzyletnim gimnazjum PKD 85.31.A
 Towarzystwo prowadzi I Społeczne Gimnazjum. Gimnazjaliści uczą się w zespołach 12 – 16 osobowych. W szkole w ramach czesnego nasi uczniowie realizują: 5 godzin języka angielskiego tygodniowo (z podziałem na grupy, w zależności od stopnia zaawansowania); 2 godziny języka niemieckiego (hiszpańskiego lub francuskiego - do wyboru); zajęcia z informatyki przez trzy lata (każdy uczeń pracuje przy swoim stanowisku z dostępem do Internetu w pracowni PC i APPLE); zajęcia na hali i basenie w Szczygłowicach oraz na obiektach Politechniki Śląskiej (hala, boiska do piłki plażowej, lodowisko); opiekę psychologiczną, zajęcia terapeutyczne dla dyslektyków; zajęcia pozalekcyjnych, wśród których: zajęcia artystyczne: redakcyjne (w ramach fakultetu), fotograficzne, taneczne i muzyczne; zajęcia naukowe: informatyczne, geograficzne, biologiczne i chemiczne; kółko języka francuskiego, hiszpańskiego i niemieckiego; zajęcia sportowe i ruchowe: SKS, judo. Za dodatkową opłatą: wyjazdowe zajęcia sportowe (hala i basen); możliwość dojazdu szkolnym autobusem; wyjazdy do teatru, wycieczki szkolne.

c) odpłatne prowadzenie edukacji w trzyletnim liceum ogólnokształcącym w celu przygotowania uczniów do ubiegania się o przyjęcie do szkół wyższych lub szkół policealnych, PKD 85.31.B
 Towarzystwo prowadzi I Społeczne Liceum Ogólnokształcące. Licealiści uczą się w zespołach 12 – 16 osobowych. Każdy uczeń może samodzielnie dokonać wyboru przedmiotów realizowanych na poziomie rozszerzonym – każdy sam tworzy swój profil dostosowując go do własnych potrzeb i zainteresowań. W szkole w ramach czesnego nasi uczniowie realizują: 5 godzin języka angielskiego tygodniowo (z podziałem na grupy, w zależności od stopnia zaawansowania); 2 godziny języka niemieckiego (hiszpańskiego lub francuskiego - do wyboru); zajęcia z informatyki (każdy uczeń pracuje przy swoim stanowisku z dostępem do Internetu w pracowni PC i APPLE); zajęcia na hali i basenie w Szczygłowicach oraz na obiektach Politechniki Śląskiej (hala, boiska do piłki plażowej, lodowisko); opiekę psychologiczną. Za dodatkową opłatą: wyjazdowe zajęcia sportowe (hala i basen); możliwość dojazdu szkolnym autobusem; wyjazdy do teatru, wycieczki szkolne.

2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego
 (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)

cały kraj

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1			
Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym
1	I Społeczna Szkoła Podstawowa	Gliwice	181
2	I Społeczne Gimnazjum	Gliwice	59
3	I Społeczne LO	Gliwice	25

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	450
	Osoby prawne	0

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1. Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodów PKD 2007 odpowiadających tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	a) nieodpłatne prowadzenie zajęć sportowych i rekreacyjnych dla grup i osób indywidualnych, PKD 85.51.Z Towarzystwo organizuje imprezy sportowe kierowane do uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Towarzystwo: mistrzostwa w narciarstwie alpejskim; turniej tańca; turniej piłki nożnej; tenisowy dzień sportu; rajd rowerowy. Nauczyciele odpowiedzialni za realizację tych zadań realizują je w ramach wolontariatu. Dzięki udziałowi w różnorodnych aktywnościach sportowych staramy się zaszczepić u uczniów nawyki aktywnego spędzania wolnego czasu.	
	b) nieodpłatne prowadzenie zajęć w zakresie sztuki, teatru, muzyki, PKD 85.52.Z Towarzystwo dla uczniów szkół Gliwickiego Towarzystwa Szkolnego prowadzi: kółko teatralne w języku angielskim, kółko recytatorskie; kółko krytyki teatralnej; kółko muzyczne. Co roku Towarzystwo jest organizatorem Szkolnego Przeglądu Teatralnego. Nauczyciele/ instruktorzy prowadzący koła pracują w ramach realizacji tzw. godzin karcianych wprowadzonych rozporządzeniem MEN. Udział w tych aktywnościach pozwala na krzewienie wśród dzieci zamiłowań artystycznych, odbioru sztuki i wrażliwości artystycznej.	
	Kod PKD:	PKD 85.51.Z
	Kod PKD:	PKD 85.52.Z
Kod PKD:		

<p>2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>	cały kraj
---	-----------

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>	<p>a)odpłatne prowadzenie edukacji na poziomie podstawowym zapewniające uczniom zdobycie umiejętności w zakresie czytania, pisania i liczenia oraz podstawowych umiejętności i wiedzy w zakresie takich przedmiotów jak: j. polski; j. obcy nowożytny; matematyka; historia i wiedza o społeczeństwie; przyroda; plastyka; muzyka; technika; informatyka i wychowanie fizyczne, PKD 85.20.Z</p> <p>b)odpłatne prowadzenie edukacji w trzyletnim gimnazjum PKD 85.31.A</p> <p>c)odpłatne prowadzenie edukacji w trzyletnim liceum ogólnokształcącym w celu przygotowania uczniów do ubiegania się o przyjęcie do szkół wyższych lub szkół policealnych, PKD 85.31.B</p>
Kod PKD:	PKD 85.20.Z
Kod PKD:	PKD 85.31.A
Kod PKD:	PKD 85.31.B

<p>3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>	cały kraj
--	-----------

4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodów PKD 2007 odpowiadających tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	Kod PKD:	
6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>		

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	2,632,637.76 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	1,477,412.63 zł
3. Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
4. Przychody z działalności finansowej	0.00 zł
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	34,043.19 zł
6. Ze źródeł publicznych ogółem:	1,048,417.00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	4,942.74 zł
b) ze środków budżetu państwa	28,008.88 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	1,004,465.40 zł
d) z dotacji z funduszy celowych	11,000.00 zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	72,764.94 zł

a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	72,764.94 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
g) z nawiązek sądowych	0.00 zł
h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
8. Z innych źródeł	0.00 zł

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	63,373.41 zł
2. Wynik działalności gospodarczej	0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową	0.00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych	8,397.46 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	23,786.99 zł

3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczane na te działania

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	2,569,264.35 zł	0.00 zł
a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	2,154,828.27 zł	0.00 zł
c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
w tym: d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	409,385.15 zł	0.00 zł
e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0.00 zł	0.00 zł
f)pozostałe koszty ogółem:	5,050.93 zł	0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p>	<input type="checkbox"/> własność
	<input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste
	<input type="checkbox"/> najem
	<input type="checkbox"/> użytkowanie
	<input type="checkbox"/> użyczenie
	<input checked="" type="checkbox"/> dzierżawa
	<input type="checkbox"/> nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy</p> <p><i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	52.0 osób
<p>2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty</p> <p><i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	45.9 etatów
<p>3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	16.0 osób

2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)

<p>1. Organizacja ma członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego</p>	<p>39.00 osób fizycznych</p> <p>0.00 osób prawnych</p>
<p>3. Zmiana członkostwa w organizacji</p>	<p>organizacja pozyskała 16 członków</p> <p>organizacja straciła 3 członków</p>

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy</p> <p><i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszem są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni</p> <p><i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	0.00 osób

w	a) członkowie organizacji	0.00 osób
tym:	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 30 dni		4.00 osób
<i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		
	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
w	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
tym:	d) członkowie organu zarządzającego	4.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1,583,222.22 zł
	a) z tytułu umów o pracę	1,525,289.43 zł
	wynagrodzenie zasadnicze	1,402,795.13 zł
	nagrody	4,124.00 zł
w	premie	118,370.00 zł
tym:	inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	0.00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	57,932.79 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		57,932.79 zł
w	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	57,932.79 zł
tym:	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		1,940.20 zł

7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	9.996.00 zł
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	Wynagrodzenia nauczycieli są zgodne z posiadanym stopniem awansu zawodowego, ale pozostają niższe niż wynagrodzenie nauczycieli zatrudnionych w placówkach prowadzonych przez samorządy lokalne. Na dzień 31.12.2011 kwota wynagrodzeń wynosiła: n-l stażysta 1376 zł n-l kontraktowy 1400 zł n-l mianowany 1800 zł n-l dyplomowany 2 100 zł

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje				
<i>(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
Zarząd GTSz RODZICZNY <i>[Podpis]</i> ul. Pactorok		GLIWICKIE TOWARZYSTWO BOPOLNE <i>im. Janusza Korczaka</i> 44 100 Gliwice, ul. Robotnicza 4 tel 230-47-30 NIP 631-10-14-390		Miejsce na podpis organizatora organizacja pożytku publicznego